2014 年 5 月 20 日

報道関係者各位

京都市下京区大宮通綾小路下る綾大宮町 50

株式会社ヒットポイント

代表取締役社長 光岡優

推理風ノベルアドベンチャーゲーム

【ホームズな彼女 ～名探偵 本間紗季子の頭の中～】が配信開始！

株式会社ヒットポイントは、Android 対応ゲームアプリ『ホームズな彼女 ～名探偵　本間

紗季子の頭の中～』の無料版及び第１巻を同時発売しましたので、お知らせいたします。

シャーロックホームズ作品を題材とした本作は、ちょっぴり変わった天才女子高生”本間

紗季子”の頭の中を覗き見て、様々な事件を解決する推理風ノベルアドベンチャーです。

【商品概要】

      　　　　※Android は Google Inc.の商標または登録商標です。

1.　タイトル名 ホームズな彼女 ～名探偵 本間紗季子の頭の中～第1巻／無料版

2.　ジャンル 　推理風ノベルアドベンチャー

3.　対応機種 　Android OS 2.3以降

4.　発売日 　2014年 5月 20日

5.　プレイ料金 　第1巻：324円（税込）※追加課金なし

◆収録タイトル

【第 1 話　女子高生ホームズ登場】

聖バーソロミュー学園に転校してきた”和田丈太郎”は

ホームズと呼ばれている女子高生”本間紗季子”と出会う。

バイオリンを弾いていた彼女は、すごくキレイで、

でも、どこか少し奇妙な感じがして…？

（月刊ヒットポイント創刊号収録作品）

【第 2 話　いざ、ホームズの頭の中へ】

ホームズこと本間紗季子の命令で

”本間紗季子の頭の中”を覗くことになった和田丈太郎。

不思議な虫眼鏡越しに、彼が見たものとは…！？

（月刊ヒットポイント 1 号収録作品）

【第 3 話　緋色の遺書の研究】

本間紗季子の助手となってしまった和田丈太郎は

彼女と行動をともにするようになる。

彼女の奇妙な行動の数々に

振り回されっぱなしの丈太郎だったが…。

（月刊ヒットポイント 2 号収録作品）

ホームズな彼女 ～名探偵 本間紗季子の頭の中～　第1巻

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.hit_point.holmes_set_1

ホームズな彼女 ～名探偵 本間紗季子の頭の中～　無料版

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.hit_point.book_Holmes_demo

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ヒットポイント

京都市下京区大宮通綾小路下る綾大宮町 50　アヤノビル 5F

電話/FAX ： 075-821-3339　　　メール ： info@hit-point.co.jp

http://www.hit-point.co.jp/

http://www.hit-point.co.jp/